关于组织参加“激昂青春之志 奉献青春之力 谱写青春之歌”贺兰山东麓园区管委会机关

青年干部学习贯彻党的二十大精神

交流会议的通知
各处：

为认真做好党的二十大精神的学习宣传贯彻落实工作，进一步引导贺兰山东麓园区管委会青年干部做有理想、敢担当、能吃苦、肯奋斗的新时代好青年，现就组织开展“激昂青春之志 奉献青春之力 谱写青春之歌”贺兰山东麓园区管委会机关青年干部学习贯彻党的二十大精神交流会议有关事项通知如下：

会议主题
激昂青春之志 奉献青春之力 谱写青春之歌

时间地点

2022年11月4日（星期五）14:30，管委会15楼党员活动室（1513室）。

参加人员

管委会有关领导，青年理论小组成员。

四、会议内容

1.全文学习党的二十大报告；

2.青年理论小组成员交流学习心得；
3.观看纪录片。

五、会议形式

1.为进一步活跃青年理论学习小组的学习氛围，鼓励青年干部学以增信、学以明理、学以长技、学以促行，本次学习交流采用分组比赛的形式进行。

2.将青年理论学习小组成员分为AB两组，各组组长负责本组活动的组织，包括抽取并安排本组发言人、点评员名单及次序，并对本组整体表现进行自评等。首位发言人由A组组长派出，首位点评员由B组组长派出，对A组发言人进行点评，后续发言人及点评员由各组组长交替派出。管委会领导、参会嘉宾作为观察员，依次对各组发言人及点评员的整体表现进行打分。

3.各组总成绩为发言人成绩+点评员成绩得分之和。分数由观察员给出，取平均值。

六、会议要求

1.所有青年理论学习小组成员均需按照“6分钟课堂”内容做好交流及点评准备（发言时间控制在6分钟以内，点评时间控制在2分钟以内）。交流内容以学习感悟党的二十大精神为主题主线，可结合工作，多角度、多维度、多层次展开，形式包括微党课（需制作PPT）、演讲（脱稿）或脱口秀等。

2.请各青年干部于11月2日（星期三）下午18：00前将展示成果（文字稿件或PPT等）报送至机关党委汇总审核。
3.请各组组长于参赛前一天到机关党委（人事处）抽取组序及各组发言人、点评员。

4.因特殊原因不能参加会议的同志，须履行书面请假手续，由处长及分管领导签字后交机关党委。

5.请参会人员提前15分钟进入会场，遵守会场秩序，将手机调为静音模式。

6.机关党委将对本次活动获胜组全体组员进行奖励。

附件：1.青年理论学习小组成员分组名单

2.观察员评分表
中共宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区

                      管理委员会机关委员会

2022年10月31日

（此件公开发布 联系人：郭颖晖 19809516780）

附件1
青年理论学习小组成员分组名单

第一组

组  长：黄  鲲

组  员：石晓晓   刘旭洋   王武智   张  娱   杨  雪

马丹阳   刘子雨   郭颖晖   杨  琨

第二组

组  长：尹一丞

组  员：李文超   文  云    李媛媛   马文婷   陈丽琼

马国东   马占雄    刘  洋   杨艳萍
附件2

观察员评分表（对发言人）
	发言人姓名
	评分要点
	得分

	演讲内容（40分）：围绕学习贯彻党的二十大精神的主题，立足本职岗位，契合工作职责，有深度、有思考、有思路。
	语言表达（30分）：表现形式与内容契合度高。普通话标准，吐字清晰，声音洪亮圆润，表达准确、流畅、自然，节奏张弛符合思想感情的起伏变化，能够脱稿演讲。
	形象风度（10分）：发言人精神饱满，能较好运用动作、手势、表情等表达情感。
	综合印象（10分）：发言人着装端庄大方，举止自然得体，上下场致意、答谢。
	会场效果（10分）：具有较强的感染力、吸引力和号召力，较好地与听众的感情融合在一起，营造良好的演讲效果；发言时间控制在6分钟之内。
	满分：100分

	XXX

	XXX

	XXX

	XXX

	XXX

	组别合计

观察员评分表（对点评员）
	点评员姓名
	评分要点
	得分

	点评内容（40分）：点评观点正确。契合发言人发言内容及形式，有针对性。
	语言表达（30分）：点评员普通话标准，吐字清晰，声音洪亮圆润，表达准确、流畅、自然；语言组织有层次、有逻辑、言之有物、言之有理、言之有据。
	形象风度（10分）：点评员精神饱满，能较好运用动作、手势、表情等表达情感。
	综合印象（10分）：点评员着装端庄大方，举止自然得体，上下场致意、答谢。
	会场效果（10分）：具有较强的感染力、吸引力和号召力，较好地与听众的感情融合在一起；点评时间控制在2分钟之内。
	满分：100分

	XXX

	XXX

	XXX

	XXX

	XXX

	组别合计